
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 233 Jueves 27 de septiembre de 2012 Sec. V-A.  Pág. 44231

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

2-
32

41
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS

32417 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en Madrid. Objeto: GT Restauración y consolidación
de fachada Admón Montalbán. Expediente: 12280075600.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Madrid.
b) Dependencia que tramita el expediente: Delegación Especial de la Agencia

Tributaria en Madrid.
c) Número de expediente: 12280075600.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: GT Restauración y consolidación de fachada Admón Montalbán.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45262700 (Trabajos de transformación

de edificios).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 107.838,31 euros. Importe total:
130.484,36 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 17 de Septiembre de 2012.
b) Fecha de formalización del contrato: 24 de Septiembre de 2012.
c) Contratista: Limpiezas anclajes y revestimientos técnicos.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 107.838,31 euros. Importe

total: 127.249,20 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta económicamente más

ventajosa, según se desprende del contenido del informe de clasificación de
ofertas.

Madrid,  24 de septiembre de 2012.-  Delegado Ejecutivo de la Delegación
Especial  de Madrid.

ID: A120065907-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2012-09-26T18:37:38+0200




